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Saw Palmetto 100kaps.
Swanson

Kod EAN: 087614019093

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

39,00 PLN

Opis produktu

Saw Palmetto Swanson - 100 kapsułek zawierających wyciąg z owoców
palmy sabałowej
suplement diety

 

Saw Palmetto to suplement diety zawierający wyciąg z owoców palmy sabałowej.

Składniki: Palma sabałowa (saw palmetto), otoczka kapsułki: żelatyna.

Zawartość 1 kapsułki (porcja dzienna): Palma sabałowa (Serenoa repens) (owoce)540 mg

Sposób użycia: Stosować (1) jedną kapsułkę dziennie. Maksymalna dzienna porcja, to 1 kapsułka.

Przeciwwskazania: Produkt niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Produkt niewskazany dla dzieci poniżej
12-tego roku życia. Przeciwwskazaniem do stosowania prepartu zawierającego Saw Palmetto jest uczulenie na
którykolwiek ze składników.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
prawidłowo zróżnicowanej diety. Dla zachowania dobrego zdrowia niezbędne jest prowadzenie aktywnego trybu życia i
przestrzeganie zbilansowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie zawiera: 100 kapsułek
Masa netto: 66g

https://podarujzdrowie.pl
mailto:sklep@podarujzdrowie.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Producent: Swanson Health Products Fargo, ND 58108 USA

Podmiot odpowiedzialny: Pro Sport S.C. ul. Pogodna 18 71-376 Szczecin

*** koniec opisu produktu ***

 

Kilka słów na temat palmy sabałowej
Serenowa repens czyli palma sabałowa to roślina pochodząca z terenów obu Ameryk. Występuje również na terenie
Indii. Istnieją zapiski, że surowiec z palmy sabałowej był wykorzystywany do celów medycznych już w 19 wieku. Indianie
zamieszkujący tereny Florydy stosowali surowiec z palmy sabałowej przy problemach dotyczących gruczołu krokowego
oraz w zaburzeniach erekcji. Po dziś dzień do celów medycznych stosuje się wyciągi z owoców palmy sabałowej. Z nich
wykonuje się ekstrakty używane w farmacji. Owoce palmy sabałowej zawierają fitosterole, kwasy tłuszczowe oraz
polisacharydy. To właśnie pochodzące z owoców palmy sabałowej fitosterole są przedmiotem badań poddających
analizie ich potencjalny wpływ na funkcjonowanie prostaty. Wyciągi z palmy sabałowej wykorzystywane są również w
preparatach i kosmetykach polecanych na łysienie. Badania wykazują, że obecne w jej owocach substancje mogą
wpływać na zaburzenia gospodarki hormonalnej, w tym na poziom testosteronu. Dzięki ich odpowiedniemu użyciu
można zredukować degradację mieszków włosowych i postępujące za tym łysienie, którego przyczyną jest zbyt wysoki
poziom testosteronu. Póki co na polskim rynku nie są jeszcze dostępne kosmetyki z wyciągami z palmy sabałowej. Od
lat natomiast można kupić suplementy diety zawierające sproszkowany owoc palmy sabałowej.
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